בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תתע"א 3420-09-16 מדינת ישראל נ' אבו חמוד
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
פאדי אבו חמוד
הנאשם

05 דצמבר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן

ב"כ הנאשם - עו"ד ראפת אסדי

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי באמור לעיל כדי להצדיק את דחיית הטיעונים לעונש.

הצדדים יטענו לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות מיום 4.9.16.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פיזיות אצל הנאשם.

לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי ההתחייבות אינה חלה על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל. לא יחתום על ההתחייבות היום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא